
 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.63.2022.MR            Wrocław, 08.11.2022r. 

 

     \Strona prowadzonego postępowania\ 

INFORMACJA O WYBORZE  

Dotyczy: postepowania na dostawę prowadzoną w trybie podstawowym na realizację 
zadania pod nazwą: „Dostawa modułów pomiaru fluorescencji i luminescencji do 
rozbudowy czytnika spektrofotometru wielofunkcyjnego -  Tecan SPARK.” 
 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznana 
została oferta nr 1 złożona przez firmę: 

TK Biotech Sp. z o.o.  
ul. Królewicza Jakuba 40a  
02-956 Warszawa  
NIP: 9512407643 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca tj. TK Biotech Sp. z o.o., ul. Królewicza Jakuba 
40a, 02-956 Warszawa, spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty 
odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała maksymalną ocenę punktową spośród ofert podlegających ocenie na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia”. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

nr 
oferty wykonawca cena Brutto 

Punkty w 
kryterium 
cena (waga 
60%) 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi (G) 
-20% 

Termin 
realizacji 
zamówienia 
(T) - 20% 

Łącznie 
punkty 

1 

TK Biotech Sp. z o.o.  
ul. Królewicza Jakuba 40a  
02-956 Warszawa  
NIP: 9512407643 

249 964,29 60,00 00,00 00,00 60,00 

 
  

ZATWIERDZIŁ  
mgr Elżbieta Solarewicz  

p.o. DYREKTOR GENERALNA 


